

BEBOERINFORMATION – nr. 48

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

1. juli 2014



Sommerferien står for døren – I fredags havde langt de fleste skolebørn sidste skoledag, og kunne derfor påbegynde deres sommerferie, sammen med forældre, familiemedlemmer og deres venner.

Også her i fsb afd. 1-35 Bellahøj er såvel afdelingsbestyrelsen, som vores ejendomsfunktionærer og gartnere kommet i feriehjør. Det betyder, at der i perioden fra mandag den 7. juli til og med fredag den 15. august er begrænset åbningstid på ejendomskontoret.

Fra nævnte datoer er der således kun træffetid på ejendomskontoret fra kl. 8:30 til 9:00, mandag onsdag, torsdag og fredag. Uden for disse kontortider kan du lægge en telefonbesked på tlf.: **38 28 76 14** som så vil blive aflyttet, enten i løbet af dagen - seneste næste hverdag.

Men selv om det nu er sommerferie for langt de fleste af os, får du her et par yderligere informationer til dig som beboer her i fsb afd.- 1-35 - skrevet i kort form:

- **NYT ELEVATOR FIRMA** – fra tirsdag den 1. juli er ejendommens nye elevatorfirma **OTIS**. De kan ved driftsstop kontaktes på tlf.: **44 888 999**.
- **RENOVERING AF TRAPPEOPGANG FREDERIKSSUNDSVEJ 123A** - er i gang og arbejdet forventes afsluttet inden udgangen af juli måned.
- **RENOVERING AF INDGANGSPARTI VED BELLAHØJ NORD NR. 12** – Dette arbejde er også i gang og skulle have været afsluttet inden sommerferien. Imidlertid viste det sig, at da murermesteren havde fået fjernet gulvflisebelægningen i indgangspartiet, så var den også gal med betonfundamentet. Derfor skulle det også fjernes. Undervejs er der også faldet en del af de gule vægfliser ned, som så også skal udskiftes. Hele arbejdet forventes endeligt afsluttet inden for ca. 2 uger.
- **BEBOERUDFLUGT – BROSJÖKLOSTER SLOT (VOKSENTUR) FREDAG DEN 25 JULI** – Bestyrelsen har modtaget tilstrækkeligt med tilmeldinger, så turen bliver gennemført. Der er dog fortsat enkelt ledige pladser tilbage. Ønsker du, at købe en sidste øjebliksbillet så kontakt Frank Bentin, på tlf.: **43 33 63 17** – bedst i tidsrummet 10:00 – 12:00. Prisen for at deltage i denne voksendflugt er 200,- kr. pr person og absolut sidste frist for køb er mandag den 14. juli.
- **AFBESTYRELSEN HOLDER SOMMERFERIE** – AFDELINGSBESTYRELSEN har afholdt sæsonens sidste bestyrelsesmøde tirsdag den 24. juni og vi mødes først igen til næste bestyrelsesmøde tirsdag den 12. august. Men træffer du en af os i området, så er vi naturligvis alle til at tale med.
- **COPENHAGEN HISTORIC GRAND PRIX** - I weekenden den 2. & 3. august afholdes der igen i år motorløb på bl.a. Bellahøjvej. Det indebærer bl.a. at indgangsvejen fra Bellahøjvej og til Bellahøj Nord vil blive afspærret. Nærmere information omkring dette arrangement kan læses i en folder der inden længe vil blive husstandsomdelt, ligesom du også vil kunne læse mere om arrangementet på enten deres hjemmeside eller i bl.a. Brønshøj-Husum AVIS.



MED VENLIG HILSEN – OG EN GOD SOMMER TIL ALLE

AFDELINGSBESTYRELSEN



Beboerinformation 48 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.

Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - løbende opdateres.

